PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO

PORTARIA N°. 098/GAB/SEMI/2018                         Porto Velho/RO, 05 de Abril de 2018

Nomeia servidores para  compor a  Comissão
de  Monitoramento  e  Avaliação:  Órgão
colegiado destinado a monitorar e avaliar as
parcerias  celebradas  com  Organizações  da
Sociedade  Civil  e  emitir  parecer  quanto  a
possibilidade  de  celebração  de  parceria
mediante  termo  de  colaboração,  Termo  de
Fomento ou acordo de Cooperação.

O Secretário Municipal de Integração  , no uso das   atribuições que lhes são conferidas
no inciso I do artigo 26 da Lei Complementar nº 648 de 06 de janeiro de 2017  e o Decreto
nº 4/I de 26 de janeiro de 2017.

R E S O L V E:

Art. 1º – Nomeia servidores Josenilce Pereira Barata, cadastro 66672, Maria de Jesus
dos Santos Souza cadastro 110.601, Rosicléa Marques Silva, cadastro 57746, Flávio
Moraes Nogueira Júnior, cadastro 59297,  Euzébio Lopes Novais, cadastro 303094,
Antonio  Torres  Fernandes,  cadastro  296500   para  compor  a  Comissão  de
Monitoramento e Avaliação: Órgão colegiado destinado a monitorar e avaliar as parcerias
celebradas com Organizações da Sociedade Civil e emitir parecer quanto a possibilidade
de celebração de parceria mediante termo de colaboração, Termo de Fomento ou acordo
de Cooperação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBSON DAMASCENO SILVA JÚNIOR
Secretário Municipal  de Integração